
 

 

Głuchołazy , dnia 22.05.2023r. 

ZP.271.1.14.2023.JSz   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Wspólne wykorzystanie systemów kamer do efektywnego zarządzania 
bezpieczeństwem w regionach przygranicznych   

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

Część 1 – Dostawa, montaż kamer oraz modernizacja systemu monitoringu miejskiego  

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty 

(brutto) Gwarancja 
Termin realizacji 

zamówienia 

1 

STIR s.c. Kołodziej Zbigniew 
Jankowiak Jerzy 

48-200 Prudnik, ul. Kolejowa 5 

NIP 7551833538 

319 800,00 zł 60 miesięcy do 23.06.2023r. 

2 

NEO TECHNIK SP. Z O.O. 

54-701 Wrocław ul. S. Bąka 16 

NIP: 8943131375 

432 960,00 zł 60 miesięcy Brak* 

*Wykonawca w ofercie nie zaznaczył terminu realizacji zamówienia          

 
Część 2 - Zakup i dostawa drona do monitoringu miejskiego  

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena oferty (brutto) Czas dostawy 

1 

STIR s.c. Kołodziej Zbigniew 
Jankowiak Jerzy 

48-200 Prudnik, ul. Kolejowa 5 
6 888,00 zł do 23.06.2023r. 



 

 

NIP 7551833538 

 

 

Zastępca Burmistrza Głuchołaz 

/-/ Roman Sambor 

 


